Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO nº 06/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1- As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 06/2024, conforme Anexo Único  que
acompanha o presente Edital.

2- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 20 e 21/06/2024
das 09h às 17h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o
Capítulo 10.

          Franca, 19 de junho de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE

CONCURSO PÚBLICO 06/2024

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Candidatas habilitadas

Emprego: 601- GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE

 Total de  Critérios de Desempate  Def
 Classif  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C. E. L. P. Data Nasc.  Negro  Fisico
 1º PATRÍCIA MARIA FERNANDES (*) 080041 41,00 32,00 5,00 22/01/1995 - -
 2º DAIANY JAQUELINE NASCIMENTO 080595 38,00 30,00 4,00 08/03/1998 - -
 3º RUTE DEFENDI DE ANDRADE 080142 36,00 24,00 5,00 13/05/2003 - -

Lista Especial (Candidatos negros habilitados)

Emprego: 601- GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE

 Total de  Critérios de Desempate  Def
 Classif  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C. E. L. P. Data Nasc.  Negro  Fisico
 1º DÉNIS WILLY APARECIDO DOS SANTOS  080525 45,00 38,00 6,00 18/03/1993 Sim -
 2º ÉRIK DOUGLAS SEGISMUNDO  080511 43,00 34,00 6,00 08/08/1988 Sim -
 3º LEVI DE SOUSA LISBOA 080346 40,00 34,00 4,00 23/05/1988 Sim -
 4º LUAN LUIZ DE SOUSA  080617 34,00 30,00 2,00 07/04/1996 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Emprego: 601- GUARDA CIVIL - 1ª CLASSE

 Total de  Critérios de Desempate  Def
 Classif  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C. E. L. P. Data Nasc.  Negro  Fisico
 1º ARTHUR DE LINICA DOS SANTOS MACEDO 080557 53,00 38,00 9,00 04/06/1990 - -
 2º FLÁVIO GARCIA FERNANDES 080002 52,00 38,00 8,00 13/06/1997 - -
 3º DÉNIS WILLY APARECIDO DOS SANTOS  080525 45,00 38,00 6,00 18/03/1993 Sim -
 4º MARCOS VINICIUS SANTUCCI 080659 44,00 30,00 7,00 13/07/1988 - -
 5º ÉRIK DOUGLAS SEGISMUNDO  080511 43,00 34,00 6,00 08/08/1988 Sim -
 6º ANDERSON GALDINO BATISTA 080627 42,00 36,00 4,00 25/06/1994 - -
 7º DIEGO ALEXSANDRO DOMINGOS 080046 42,00 32,00 6,00 17/02/1987 - -
 8º LUIZ FELIPE VALE DOS SANTOS 080598 42,00 32,00 5,00 14/07/1994 - -
 9º PATRÍCIA MARIA FERNANDES (*) 080041 41,00 32,00 5,00 22/01/1995 - -
 10º LEVI DE SOUSA LISBOA 080346 40,00 34,00 4,00 23/05/1988 Sim -
 11º GABRIEL COSTA DE OLIVEIRA 080570 40,00 32,00 6,00 28/04/1996 - -
 12º DAIANY JAQUELINE NASCIMENTO 080595 38,00 30,00 4,00 08/03/1998 - -
 13º MARCOS FILIPE DE ANDRADE CLAUSING 080084 38,00 26,00 9,00 24/10/1997 - -
 14º VICTOR HUGO FALEIROS VISCONDI 080673 37,00 28,00 6,00 06/04/2001 - -
 15º FILLIPY RODRIGUES GONÇALVES 080024 36,00 30,00 3,00 11/02/1992 - -
 16º RUTE DEFENDI DE ANDRADE 080142 36,00 24,00 5,00 13/05/2003 - -
 17º IGOR MIRON VERONEZ 080451 35,00 26,00 6,00 26/11/2003 - -
 18º LUCAS CINTRA TOTOLI  080545 35,00 26,00 5,00 14/02/2003 - -
 19º LUAN LUIZ DE SOUSA  080617 34,00 30,00 2,00 07/04/1996 Sim -
 20º DANIEL RAMINELI BORGES  080194 34,00 28,00 4,00 22/08/1991 - -
 21º JORGE HENRIQUE CAMPOS SOARES  080319 34,00 28,00 4,00 02/10/1991 - -

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

 22º WALTER DA SILVA SOUZA  080245 34,00 26,00 6,00 25/12/1976 - -
 23º GETULIO GOMES SILVA  080531 33,00 28,00 4,00 11/12/1991 - -
 24º JOSE FELIX DA SILVA NETO  080703 33,00 28,00 2,00 25/03/1993 - -
 25º DENER CUSTODIO AMANCIO  080590 32,00 24,00 6,00 29/05/1996 - -
 26º HUGO CESAR DE CASTRO BARRETO  080552 32,00 24,00 5,00 19/03/1993 - -
 27º ARTHUR GOMES DE MATOS  080334 32,00 24,00 5,00 10/05/2005 - -
 28º TASSIO AURÉLIO OLIVEIRA MELO 080466 31,00 24,00 4,00 29/07/1988 - -

(*) Candidatas gestantes: Tema 973 (STF) de Repercussão Geral, cuja tese foi firmada nos seguintes termos: “É constitucional
a remarcação do teste de aptidão física de candidata que esteja grávida à época de sua realização, independentemente da
previsão expressa em edital do concurso público”. Vaga reservada até a realização e resultado do Teste de Aptidão Física.